

# Årsmelding 2023

## Styret

Styret for perioden 1. april 2023 – 1. april 2024 bestod av følgende:

Leder:	Johannes Sæheim Pedersen
Nestleder:	Tea Morterud
Medlemsansvarlig:	Kevin Andre Dybfest Jørgensen
Styremedlem:	Joachim Andrew Lanham
Styremedlem valgt av engasjerte:	Uljana Tambovceva
Styremedlem valgt av studenttinget:	N/A
Daglig leder:	Svein-Erik Strandabø Olsen

## Drift

2023 har vært et år preget av hardt arbeid og aktivitetsvekst på Samfunnet. Med pandemien stadig mer i bakspeilet, har vi sett en gledelig økning i engasjement og deltagelse på våre arrangementer. Derimot har vi fortsatt en utfordring i å øke besøket på vanlige åpningsdager uten arrangement.

Det har blitt arrangert en rekke vellykkede aktiviteter. I forsetet sitter den eminente torsdagsquizen, hvor det stort sett er mellom 150 og 240 besøkende. Vi begynte også med SuperQuiz i september, noe vi har planer om å fortsette å arrangere to ganger per semester. Andre større arrangementer som Silent Disco, Standup-show, og diverse temafester har vært svært populære. I desember arrangerte vi flere julebord som trakk stor oppslutning. I tillegg har vi vært med å arrangere en rekke foredrag, både tidlig og sent, som har styrket vår tilstedeværelse og relevans for både studenter, ansatte ved universitetet og andre interesserte. Vi hadde 39 arrangementer på våren og 36 arrangementer høsten 2023, i tillegg til 34 torsdagsquiz i løpet av året.

## Medlemskap

Implementeringen av et digitalt medlemssystem har markert et betydelig fremskritt i vår evne til å rekruttere og engasjere medlemmer. Systemet har forenklet prosessen for medlemskap, og vi har sett en oppmuntrende økning i antall medlemmer. Dette digitale skiftet har ikke bare forbedret vår administrasjonseffektivitet, men også forsterket vår tilknytning til studentmassen. Ved utløpet av året hadde vi 71 betalende medlemmer.

## Organisasjonens engasjerte

Fornyelse av frivilligkontrakter var noe vi gjorde tidlig for å sikre trygghet og klarhet i forventninger. Dette tiltaket har blitt godt mottatt og bidrar til et mer strukturert arbeidsmiljø. Vi kan ikke rose våre engasjerte nok – dette er en gjeng som står på både dag og natt for å levere fremragende arrangementer på Samfunnet. Vi har dog hatt noe utfordring med bemanning, da rekrutteringen av nye frivillige ikke har gitt så god oppslutning som vi skulle ønske på høsten.

Vi har blåst liv i barstyret igjen. Denne gjengen har tidligere hatt ansvar for utvalget i baren, men har nå fått et større ansvar. Både rutineutvikling, barutvalg og bestilling av varer vil på sikt være arbeidsoppgaver som tilfaller barstyret.

### Antall timer med frivillig arbeid 2023

Bar	2900
Garderobe/ID	160
Event og teknisk	750
<b>Sum frivillig innsats</b>	<b>3810</b>

## Samarbeid

Året har også vært vitne til et styrket samarbeid med fakultetsforeningene og øvrige studentorganisasjoner. Gjennom felles initiativ og arrangementer har vi styrket båndene innenfor studentmiljøet og bidratt til et rikere og mer inkluderende samfunn. Det har blitt arbeidet godt med tilbudspakker og vilkår for prosjekter, som har gitt en bedre forventningsavklaring mellom samarbeidspartnere i prosjekter.

## Økonomi

Gjennom året har det vært et økt fokus på inntekter fra arrangementsproduksjon. Her har styret vært opptatt av at fortjeneste på arrangementer skal deles rettferdig, da vi har sett tendenser på lav avkastning ut fra arbeids- og kompetanseinnsats i prosjekter. Vi ser en svak positiv økonomisk utvikling gjennom året. I 2023 benyttet vi oss av momskompensasjon for varer og tjenester for frivillige organisasjoner for første gang, som bidro godt i å forbedre vår økonomi. Likviditeten ble sterkt forbedret fra 1.1. til 31.12.

## Utviklingsprosjekter

Bygget vi har tilhold i ble i desember 2022 overtatt av Statsbygg, og vi opplever å ha godt samarbeid med Nord universitet og Statsbygg. I 2025 skal bygget etter planen totalrenoveres, og her har leder og daglig leder vært med på innspillsmøter, og prosessen følges tett videre.

Høsten 2023 ble tidvis tung for engasjerte rundt prosjektet "Sosialsona" når det var uklart om prosjektet skulle gjennomføres. Her fulgte vi opp ovenfor Studentinord flere ganger gjennom våren og sommeren, også med støtte fra Studentorganisasjonen i Bodø (SOB). I oktober kom beskjeden om at prosjektet skrinlegges, da tildelingen ble trukket av Samfunnsløftet etter prosjektets mange forsinkelser.

Vi har tatt ansvar for egen endring og fornyelse gjennom en enklere oppgradering av den ene baren, og inngangspartiet med ny garderobebenk. Dette har bidratt til å revitalisere lokalene. Det har mottatt strålende tilbakemeldinger fra både engasjerte og besøkende. I august ble det levert nye bord til storsalen, som har gitt flere muligheter til gjennomføring av seminar, konferanse, julebord, og ikke minst torsdagsquiz.